
Dr. John Campbell upozorňuje na vysokou
nadúmrtnost v některých evropských zemích
(VIDEO)
- CZ24 News | 12. srpna 2023

EU: Již před časem se ukázalo, že v některých zemích došlo k náhlému nárůstu úmrtnosti
nad obvyklou mez. Došlo k tomu například v prosinci 2022, kdy v některých zemích
atakovala nadúmrtnost 30% běžného normálu v této roční době.

A nemohli to svést na covid, protože v té době se o něm již téměř nehovořilo. Nicméně na podzim
2022 proběhla mohutná kampaň na tzv. „posilovače.“

Lze předpokládat, že právě toto byl jejich důsledek.

V té době padaly rekordy nadúmrtnosti zejména v Německu, ale i u nás tehdy byla nadúmrtnost
vysoká – kolem 23%.

Nicméně v některých zemích pak i na jaře – již bez posilovačů – nadúmrtnost pokračovala. A asi
nikoho neudiví, že šlo o země, kde byl velký nátlak na aplikaci genových injekcí…

Údaje Eurostatu, statistického úřadu Evropské unie, ukazují, že nadměrná úmrtnost v Rakousku je
například více než 13%. Finsko a Irsko mají podobná procenta: 12,4 a 12,1 procenta.

A všichni víme, že právě Rakousko nařídilo povinné očkování pro každého od 18 let – a panoval tam v
rámci Evropy nejhorší covidfašismus.

https://cz24.news/dr-john-campbell-upozornuje-na-vysokou-nadumrtnost-v-nekterych-evropskych-zemich-video/
https://cz24.news/dr-john-campbell-upozornuje-na-vysokou-nadumrtnost-v-nekterych-evropskych-zemich-video/
https://cz24.news/dr-john-campbell-upozornuje-na-vysokou-nadumrtnost-v-nekterych-evropskych-zemich-video/
https://ec.europa.eu/eurostat/web/products-eurostat-news/w/ddn-20230616-3


Vysoká nadúmrtnost – kolem 10% – byla také v Německu, Holandsku nebo Řecku, tedy také v
poměrně silně proočkovaných zemích.

U nás byla úmrtnost na tu dobu celkem běžná (tedy víceméně v normálu), což je možná dáno i tím, že
později už jim na „posilovače“ nikdo nechodil.

„V Rumunsku je dokonce podúmrtnost 12 %, v Bulharsku 8,7 % a v Maďarsku 2 %, tedy umírá tam
mnohem méně lidí něž normálně. To je velmi zajímavé,“ říká Dr. John Campbell.

„To jsou ovšem čísla, která bychom měli očekávat všude, protože někteří zranitelní lidé již zemřeli.
Dala by se očekávat nižší úmrtnost globálně – a to všude právě teď,“ řekl Campbell.

„Vidíme však přesný opak.“

Mimochodem, pokud se podíváme na úmrtnost od roku 2020 až do konce roku 2022, pak patříme k
celosvětovým šampionům v nadúmrtnosti (Slovensko na 4. a Česká republika na 5. místě na světě).
Jde zřejmě o kombinaci velmi škodlivých covidových nařízení a injekcí:



 

 

ZDROJ: YOUTUBE

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


